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Nazwa Projektor Acer X1626AH

Cena 2 699,00 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Projektor X1626AH umożliwia wyświetlanie wyraźnych obrazów nawet w dobrze oświetlonych

pomieszczeniach dzięki rozdzielczości WUXGA oraz jasności do 4000 lumenów, a częstotliwość

odświeżania na poziomie 120 Hz zapewnia płynność oraz małe opóźnienie wejściowe. Montaż

urządzenia jest niezwykle prosty za sprawą nowoczesnej funkcji Image Shift.

Rozdzielczość do 1920x1200 WUXGA

Najwyższej jakości obrazy w zapierającej dech w piersiach rozdzielczości 1920x1200 WUXGA.

Jasność 4000 lumenów

Krystalicznie czysty, żywy obraz o jasności do 4000 lumenów nawet z dużej odległości w świetle

dziennym lub w średnich i dużych pomieszczeniach.

Acer LumiSense™

Acer LumiSense™ dostosowuje jasność obrazu i nasycenie kolorów do materiałów, które oglądasz.

Technologia Acer BlueLightShield™

Chroń oczy przed nadmiernym przemęczeniem dzięki technologii BlueLightShield™ firmy Acer.

Rozdzielczość 1080p przy częstotliwości odświeżania 120 Hz

Dzięki rozdzielczości FHD 1080p i imponującej częstotliwości odświeżania 120 Hz zapewniającej

niezwykle płynny obraz uchwycisz każdy szczegół dynamicznych wydarzeń sportowych, filmów i gier.

Praca 24/71

Możliwość nieprzerwanej projekcji obrazu przez całą dobę, 7 dni w tygodniu, bez przerwy – to idealny

wybór do prezentacji publicznych i wystaw1.

Regulacja obrazu

Wyświetlaj obrazy tam, gdzie chcesz bez konieczności ponownej konfiguracji. Funkcja regulacji obrazu i

powiększenie cyfrowe umożliwiają przesuwanie wyświetlanego obrazu w celu dopasowania go do

ekranu bez zmiany położenia projektora.

Acer Display Widget

Koniec regulacji za pomocą przycisków. Oprogramowanie Acer Display Widget umożliwia łatwą

modyfikację ustawień i jednoczesne kontrolowanie wielu projektów.

Zintegrowane głośniki2

To, co słyszysz, będzie równie dobre, jak to, co widzisz, dzięki doskonałym wbudowanym głośnikom2.  
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